
Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 
05 – 825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Traugutta 41 

NIP 529 – 15 – 77 – 473; Regon 014976316 
tel./fax. (0 – 22) 724 – 05 – 70, e-mail: sekretariat@pzdgm.pl  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Grodzisk Maz., 13.11.2023 r. 

DT.43.25.2023  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 
zadania pn.:  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na 
odcinku od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1501W w 

miejscowości Książenice” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00471397/01 z dnia 2023-10-31 

 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść złożonego zapytania wraz z 
odpowiedzią:  

 
1. Prosimy o potwierdzenie, że zakres przetargu obejmuje jedynie wykonanie ścieżki pieszo-

rowerowej w ul. Owocowej i nie obejmuje swym zakresem robót w ul. Jabłoniowej. 
Odp. Tak, zakres robót zgodnie z OPZ i przedmiarem robót, obejmuje odcinek o długości 
1264,80mb tj. od km. 0+009,03 do km 1+273,83 
 

2. Czy Zamawiający posiada pełną i uzgodnioną dokumentację projektową na zadanie objęte 
przetargiem? 
Odp. Tak 
 

3. Czy materiały z rozbiórki oraz frez z frezowania należą do Wykonawcy robót? 
Odp. Tak 
 

4. Czy materiały z wycinki drzew należą do Wykonawcy robót? 
Odp. Tak 
 

5. Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka i  przestawienie ogrodzeń? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary 
robót oraz podanie materiału z jakiego jest wykonane ogrodzenie. 
Odp. Nie 
 

6. Czy w zakres robót wchodzi uzgodnienie zamieszczonego projektu SOR? 
Odp. Nie 
 

7. Prosimy o zmianę zapisów w umowie w par.10 pkt 14 na możliwość fakturowania częściowego z 
50% na 90%. 
Odp. Nie 
 

8. Naszym zdaniem jest znacznie większa ilość pni istniejących drzew do wycinki niż wskazano w 
przedmiarze robót – prosimy o ustosunkowanie się. 
Odp. Zgodnie z przedmiarem 
 



9. Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na zjazdach indywidualnych. 
Odp. Szary 
 

10. Czy w zakres robót wchodzi budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego? – jeżeli tak, 
prosimy o przedmiary robót. 
Odp. Nie 
 

11. Czy w zakres robót wchodzi wykonanie drenażu rozsączającego? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary 
robót. 
Odp. Nie 
 

12. Czy w zakres robót wchodzi usunięcie kolizji sanitarnych? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 
Odp. Nie 
 

13. W przedmiarze drogowym brakuje ścianek oporowych typu L  - prosimy o przedmiary robót oraz 
podanie konstrukcji warstw, na których będzie ustawiona L-ka. 
Odp. Ścianki oporowe typu L należy uwzględnić w przedmiarze, zgodnie z rysunkiem BD.04.01 
zawartym w projekcie wykonawczym branży drogowej.  
 

14. Czy w zakres przetargu wchodzi rozbiórka i ustawienie nowego opornika 12x25cm na ławie 
betonowej oraz wykonanie pobocza po przeciwnej stronie jezdni niż ścieżka pieszo-rowerowa 
(przekroje normalne)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót i zaznaczenie tego zakresu na planie 
sytuacyjnym (potrzebne do sprawdzenia przedmiarów). 
Odp. Nie dotyczy 
 

15. Czy warstwa stabilizacji cementem ma być wykonana jako gotowa mieszanka dowieziona z 
betoniarni? 
Odp. Nie 
 

16. Prosimy o załączenie rysunku zbrojenia płyty betonowej szer. 2m nad przepustem w jezdni. 
Odp. Zamawiający nie posiada rysunku zbrojenia. W załączeniu (załącznik nr 1) przekazujemy 
szczegółowe zestawienie stali zbrojeniowej do przygotowania zbrojenia. 
 

17. Czy Zamawiający dopuści na warstwę podbudowy zastosowanie atestowanego tłucznia 
betonowego? 
Odp. Nie 
 

18. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej istniejących gruntów. 
Odp. W załączeniu (załącznik nr 2) 
 

19. Czy pasy zieleni podlegają pielęgnacji?  
Odp. Nie 
 

20. Prosimy o przesunięcie terminu przetargu o 7 dni, ze względu na czas potrzebny do rzetelnego 
przygotowania oferty. 
Odp. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu otwarcia ofert. 
 

 


		2023-11-13T13:20:02+0100




